PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 07/11/2023

	CESAMA – EXTRATO DE CONTRATOS – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2022 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais para controle de qualidade de processo, kits para determinação de cianotoxinas e ainda materiais para execução de análises microbiológicas e físico-químicas, nas especificações e quantidades constantes do termo de referência - PRAZO: 90 (noventa) dias

	CT

	CONTRATADA
	VALOR

	141/23

	Labor LS Manutenão e comércio de Equipamentos  LTDA
	R$ 120.700,00 (cento e vinte mil e setecentos reais)

	142/23
	Lio Sérum Produtos  Laboratoriais   e Hospitalares LTDA
	R$ 17.262,33 (dezessete mil, duzentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos)